
1 

 

 

Dz09.0021.59.2023 

 

   Uchwała Nr LIX / 278 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 31.08.2023r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1.Przenosi się środki zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

2. Pismo Rady Dzielnicy IX - druk 6 140 Biuro ds. Dzielnic 

Na zadaniu pozostaje kwota: 10 260-zł.  

 

Na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 6 140 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu:  881 410 zł.  

 

§2. Przenosi  środki z zadania pn. 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa kładki na potoku Rzewny wraz z budową 

ciągu dla pieszych  od ul. Żywieckiej Bocznej do 

przystanku tramwajowego Borek Fałecki 1 
150 000 ZZM 

Na zadaniu pozostaje kwota: 20 000 zł.  

 

Na zadanie pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 150 000 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu:  1 031 410 zł.  

 

§3. Przenosi środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 6 500 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  1 024 910 zł.  

 

 



2 

 

 

Na zadanie pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

19. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44- zorganizowanie 

dodatkowych zajęć artystycznych oraz koncertów dla 

dzieci     i młodzieży uczęszczającej do placówek 

oświatowych z terenu Dzielnicy IX oraz spotkań dla 

rodzin w ramach „Sobót z Klubem Iskierka”. 

6 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


